
Адм инистрация  В ерхнекетского  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<ь¥/у> августа 2017г. р п. Белый Яр №
Верхнекетского района 

Томской области

О создании комиссии по проведе
нию оценки последствий принятия 
решения о заключении договора 
безвозмездного пользования

На основании пункта 2 статьи 13 Федерального Закона от 24.07.1998 №124- 
ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», пунктов 1,5 
статьи 9 Закона Томской области от 26.08.2002 №68-03 «Об основных гарантиях 
прав ребенка на территории Томской области», в соответствии с постановлением 
Администрации Томской области от 05.11.2014 №423а «Об утверждении Порядка 
проведения оценки последствий принятия решения о реконструкции, модерниза
ции, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфра
структуры для детей, являющегося государственной собственностью Томской об
ласти или муниципальной собственностью, о реорганизации или ликвидации госу
дарственных организаций Томской области, муниципальных организаций в Том
ской области, образующих социальную инфраструктуру для детей, областных го
сударственных образовательных организаций, муниципальных образовательных 
организаций в Томской области, последствий заключения государственными ор
ганизациями Томской области и муниципальными организациями в Томской об
ласти, образующими социальную инфраструктуру для детей, договоров аренды и 
безвозмездного пользования в отношении закрепленных за указанными организа
циями объектов собственности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по проведению оценки последствий принятия реше
ния о заключении договора безвозмездного пользования между муниципальным 
автономным общеобразовательным учреждением «Белоярская средняя обще
образовательная школа №2» Верхнекетского района Томской области и муници
пальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Белоярская средняя 
общеобразовательная школа № 1» Верхнекетского района Томской области в 
следующем составе:

Гусельникова Мария Петровна 

Дергачева Елена Сергеевна

Члены комиссии:

Лазарев Пётр Васильевич - главный специалист по муниципаль
ному имуществу Управления по распо-

- первый заместитель Главы Верхне
кетского района, председатель;

•- ведущий специалист - юрисконсульт 
Администрации Верхнекетского района, 
секретарь;



ряжению муниципальным имуществом и 
землей Администрации Верхнекетского 
района;

Елисева Татьяна Алексеевна - начальник Управления образования 
Администрации Верхнекетского района;

Богдан Татьяна Александровна - депутат Совета Белоярского городско
го поселения (по согласованию).

2. Комиссии, указанной в пункте 1 настоящего постановления, в срок до 25 
августа 2017 года подготовить заключение об оценке последствий принятия ре
шения о заключении договора безвозмездного пользования между муниципаль
ным автономным общеобразовательным учреждением «Белоярская средняя об
щеобразовательная школа №2» Верхнекетского района Томской области и муни
ципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Белоярская сред
няя общеобразовательная школа № 1» Верхнекетского района Томской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер
вого заместителя Главы Верхнекетского района.

Дергачева Е С 
2 - 21-62

И.о.Главы М.П. Гусельникова


